[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.03.2017

№ 998-п

О признании утратившим силу распоряжения

Администрации  Беловского городского округа

от 24.03.2016 № 988-р
В связи с созданием муниципального бюджетного учреждения «Центр молодежной политики и туризма города Белово» путем изменения типа существующего Муниципального казенного учреждения «Управление по делам молодежи г. Белово»:
1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Беловского городского округа от 24.03.2016 № 988-р «Об утверждении Положения об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения «Управление по делам молодежи г. Белово».

2. Управлению по работе со средствами массовой информации (Ю.Н. Осипова), отделу информационных технологий (С.В. Макрушин) разместить настоящее распоряжение в средствах массовой информации и на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Беловского городского округа А.В. Горелову.
Глава Беловского

городского округа

А.В. Курносов